

BF. 271. 1. 2018

Piecki, 09 sierpnia 2018 r.

Wykonawcy,

podmioty zainteresowane.

W dniu 09 sierpnia 2018 r. w nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację usługi p.n. „Kredyt długoterminowy dla Gminy Piecki w 2018 roku na spłatę kredytów zaciągniętych w latach poprzednich” nr ogłoszenia w BZP 598807-N-2018, wpłynęło pismo Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwane dalej SIWZ).

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017r., poz. 1579) udziela następujących wyjaśnień:

Wyjaśnienie nr 1:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający odstąpi od nadania numeru umowy kredytu?

Odpowiedź nr 1: **Zamawiający nie odstąpi od nadania numeru umowie kredytowej, jednak nie ma przeciwwskazań, aby umowa zawierała zarówno numer Zamawiającego, jak i Banku/ Wykonawcy z którym zawarta zostanie umowa.**

Wyjaśnienie nr 2:

Pytanie nr 2: Czy Bank może nadać własny numer, zgodnie z zasadami obowiązującymi w Banku?

Odpowiedź nr 2: **TAK.**

W związku z udzielonymi powyżej wyjaśnieniami Zamawiający nie dokonuje zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 03.08.2018 r.

Niniejszą treść zapytań oraz wyjaśnień Zamawiający udostępnia na stronie internetowej www.bip.piecki.com.pl na której zamieszczona została Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.

WÓJT
Agnieszka Kurczewska